

### Specificatii de pret

Numarul procedurii de achizitie: <b>ocds-b3wdp1-MD-1725972900597</b>					Obiectul achizitiei: Achiziționarea produse alimentare					
Denumirea Solcitant: <b>ATAS Centru-Vest</b>										
Cod CPV	Denimirea bunurilor si/sau a serviciilor	Unit. de masura	Cantitate (Kg)	Pret unitar (fara TVA)	Cota TVA %	Pret unitar (cu TVA)	Suma, (lei) fara TVA	Suma, (lei) cu TVA	Termenul de livrare	Clasificatia bugetara (IBAN)
15800000-6	Lot 3: Pulpe de gaina	kg	240	40,00	20	48,00	9600,00	11520,00	Trim. IV a. 2024	Conform documentatiei
15800000-6	Lot 3: Fileu de pui	kg	225	67,50	20	81,00	15187,50	18225,00	Trim. IV a. 2024	Conform documentatiei
15800000-6	Lot 3: Aripi de gaina congelata	kg	230	43,75	20	52,50	10062,50	12075,00	Trim. IV a. 2024	Conform documentatiei
15800000-6	Lot 3: Crenvusti "Lacta"	kg	85	75,00	20	90,00	6375,00	7650,00	Trim. IV a. 2024	Conform documentatiei
15800000-6	Lot 3: Carne de porc spata de porc	kg	140	90,00	20	108,00	12600,00	15120,00	Trim. IV a. 2024	Conform documentatiei
15800000-6	Lot 3: Salam „Doctorschii”	kg	97	75,00	20	90,00	7275,00	8730,00	Trim. IV a. 2024	Conform documentatiei
15800000-6	Lot 3: Ficat de pasare	kg	25	50,00	20	60,00	1250,00	1500,00	Trim. IV a. 2024	Conform documentatiei
15800000-6	Lot 3: Clătite cu carne	kg	60	56,50	20	67,80	3390,00	4068,00	Trim. IV a. 2024	Conform documentatiei
15800000-6	Lot 3: Clătite cu brânză	kg	60	56,25	20	67,50	3375,00	4050,00	Trim. IV a. 2024	Conform documentatiei
	<b>Total</b>						<b>69115,00</b>	<b>82938,00</b>		

Numele , prenumele: **Stirbu Ion**

In calitate de: **Administrator**

Ofertantul: **“Premium Catering” SRL**

semnatura \_\_\_\_\_